
SIEMENS 
Objednávka 
Datum: 30.06.2022 

Číslo Objednávky 24534 86497 
ze dne: 22.09.2021 

(Cislo objednávky/pozice nutno udávat v písemném 
styku) 

Objednatel: 
   

LDA OPS BJ OPC MM LMG  
E-mail:  
Vaše číslo dodavatele u nás: 10900406 

Dodací adresa: 
Siemens Bectric Machines s.r.o. 
čedlosy 126 
664 24 Drásov 

Electric Machines s.r.o. 
zapsán v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 38678 
čedlosy 126 664 24 Drásov/CZ 
IČO: 26230755 DIČ: CZ26230755 
Siemeos Bect ric Machines s.r.o, 

Cedlosy 126, 664 24 Drásov 

Rrma Zdravotni ust av se s i dlem ~ 
Zdravotní ústav se sídlem v Ost Doruceno : 30 .06 .2022 
Partyzánské náměstí 2633n zu12004s12022 
702 00 Ostrava· Moravská Ost liSly: 1 .,u ohv ~c,6~~~~~396 n 1111 1111111 n 

Adresa faktury: 
Siemeos Bectric Machines s.r.o. 
Cectlosy 126 
664 24 Drásov 

zusoes861cc7b8 

Datum dodání zboží: Den 30.09.2022 

lncoterms: DAP S dodáním v místě určen í  
Platební podmínky: během 30 dnů bez srážky 
Naše ORG-ID: A 1202789 
Očekáváme vaše potvrzení do 2 pracovních dnů od obdržení objednávky. V případě změnového řízení 
rovněž požadujeme potvrzení změny do 2 pracovních dnů od jejího obdržení. 
Nepotvrzením objednávky či její změny ve stanoveném termínu, dáváte svůj souhlas s jejich zněním. 
Objednávky či jejich změny považujeme tedy z Vaší strany za akceptované. 
Na dodacím listě požaduje uvádět hmotnosti dodávaného materiálu. 
Pro veškeré dodávky směřující do Siemens Drásov je nutné mít zarezervované vykládkové okno. V 
opačném pfípadě bude muset dopravce čekat na složení. 

Poz. Označení dodávky/výkonu množství/jednotka Cena/jednotka Objednací hodnota 
CZK 

0001 O  130.000,00 
FO - měření parametrů pracovního pros 

Objednáváme u Vás služby za účelem získání podkladů kategorizace prací na obchodní rok 
2021/2022 

Jedná se o rámcovou objednávku platnou od 01 .10.2021 do 30.9.2022 

Objednané množství na základě této objednávky je nezávazné a je jen odhadem (nezávaznou 
předpovědQ roční spotřeby; Siemens není povinen koupit celé objednané množství a dodavatel 
nemá nárok na jakoukoliv kompenzaci z tohoto důvodu. 

Silmen& Bactnc Maclltnes s. r. o . • Ceclosy 126. Or6soY - CZ-664 2• 
O,..,·~ v CR u KS V Brn6 oddl C, vlotiul 38678 
éO 2623075 5 • OČ CZ26230755 Ing. Meznlt Ubor jednatel (Gesct>afts!0hrw). Ing Roman Kuchat jednatel (<.-:haltllúllrw) 

A-pro-tvy: 
S.- B«:1nc Maclltnes s.r.o 
Ceclosy126 
66' 24 Drásov 

St rana 1 - 2 



SIEMENS 
Číslo Objednávky 
ze dne: 

2453486497 
22.09 .2021 

Poz. Označení dodávky/výkonu 

Electric Machines s.r.o. 

Siemens Sectric Machines s.r.o, 

Cedlosy 126. 664 24 Drásov 

množství/jednotka Cena/jednotka Objednací hodnota 
CZK 

Celková netto hodnota bez DPH 

Přijem zboží Po-Ct 6-20 hod. (Pá 6-13 hod.) 

130.000,00 CZK 

Pokud je požadován atest nebo protokol , pak tyto dokumenty zasílejte pouze ve formátu pdf na e-mail: 
 Pro každý jednotlivý dílec z objednávky musí být zaslán pouze jeden 

soubor se všemi dokumenty, který bude pojmenován dle bližší specifikace v objednávce, a to nejpozději 
v den dodání dílce do  

Materiály podléhající expirační době musí být dodány s expirací v délce minimálně 75% z celkové doby 
expirace v době dodání do  Nenaplnění tohoto požadavku bude řešeno formou 
reklamace. 

Pokud je požadováno odsouhlasení vzorku objednatelem, toto odsouhlasení vzorku je pro řádné provedení 
díla/dodání zboží dodavatelem nezávazné a informativní a nijak nezbavuje dodavatele závazku provést 
dílo/dodat zboží řádně a včas, tj . především v souladu s technickou specifikací. Objednatel tím v žádném 
případě nepřebírá odpovědnost za vady díla/zboží, nedodržení technické specifikace a právo na uplatnění 
jakýchkoliv práv z vad, včetně dodatečných nákladů vzniklých v souvislosti s takto provedeným 
dílem/dodaným zbožím, které je v rozporu s technickou specifikací, není dotčeno. 

V případě podezření na porušení etických pravidel Compliance se můžete obracet na bezplatnou linku 
Help Desk Tel1 us  další informace naleznete na našich webových stránkách 
https://www .bkms-system.net/bkwebanon/report/client lnfo?cin= 19siem14&Ianguage= eng 
Právní vztah mezi stranami se bude řídit podmínkami uvedenými v této objednávce a v ostatním 
ustanoveními Objednacích obchodních podmínek Siemens Bectric Machines s.r.o. , které jsou dodavateli 
již známé. Tyto Objednací obchodní podmínky platné od 1.10.2020 jsou k dispozici na následujícím 
odkaze 
https://new .siemens.com/cz/cs/spolecnost/o-nas/spolecnosti-skupiny-siemens/siemens
electric-machines/informace-pro-zakazniky. html 
Potvrzením této objednávky (tj. akceptací našeho návrhu) tedy potvrzujete, že jste se seznámili a 
souhlasíte s uvedenými Objednacími obchodními podmínkami, jež budou platit pro vzájemný závazkový 
vztah založený touto objednávkou. 

Siemens Bectric Machines a. r. o .• Cedloay 126, Drásov • CZ-664 24 
Drásov • zapst,, v OR u KS V Brně oddl C. vfo;!ka 38678 
100 26230755 • DIC CZ26230755 Ing. Mezník Ubor jednatel (CleschAltsfOhror), Ing. Roman Kuchal jednatel (GeschAltslOhrer) 

Strana 2 • 2 



.. ~1°
1

"' o .. ~ 
0 7 
,., ,c . . 
~ w 

- > ., " , .. 

dravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 
o „ 
,,""o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 9186 

Objednatel : 
Vyřizuje

Telefon:

15.6.2022 

Siemens Electric Machines s.r.o. 
Drásov 126 

Email: 664 24 Drásov 
Datum: 

IČO: 26230755 DIČ: CT26230755 
Kontakt na objednatele:  

Měření hluku, vibrací, prachu a elamg. pole v pracovním prostředí - jendorázová zakázka 
Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 31.8.2022 

Platnost smlouvy do: 31.12.2022 

Položka 

Smluvní cena dle zák. č. 526/ 1990 Sb. v platném znění 
Mllenf hluku, prachu, vibrod o elmog. pole vletM dopravy o protokolů 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Poštovné 
Likvidace vzorků 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za ·ednotku 

 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 

Upřesnění nabídky : 
Zákazník vyžaduje zaslání tištěného protokolu poštou 
Cenová nabídka je kalkulována na : měření hluku, měřeni vibrací, měřeni elmag. pole, prachu - včetně dopravy a 
protokolů. 

V cenové nabídce není kalkulováno měřeni chemických látek. 

Další smluvní uj ednání: 
Právní vztahy se iídí pi'íslušnými ustanoveními občanského zákonílcu ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP"} zhotovitele, které Jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, i e se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s j ej ich zněním a vůli řídit se jimi při realizaá této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ie nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouw v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnoistvf, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pi'ípad, ie objednatelem je fyzická osoba Jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

tSOl.2QZ2: 11.»ol 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 






